中国矿业大学专业学位研究生校外合作导师申请表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生日期
	

	工作单位
	
	手机号码
	

	身份证号
	
	政治面貌
	
	E-Mail
	

	职称（专业技术职务）
	
	行政职务
	

	最高学位（包括获得时间、学校、专业）
	

	最高学历（包括毕业时间、学校、专业）
	

	协助指导研究生类型
	□专业学位博士研究生         □专业学位硕士研究生

	申请指导专业所属学院
	

	指导研究生专业代码
	
	指导研究生专业名称
	

	本人主要研究方向
	

	外语程度
	

	校内合作导师姓名
	
	校内合作导师工号
	

	近年来的科研情况

	
	近五年来在国内外重要学术刊物上发表论文共       篇。出版专著（译著等）      部。

	汇
	近五年来获奖成果共        项；其中：国家级       项，部（省）级      项。

	总
	近三年承担项目共      项；其中：国家级       项，部（省）级      项。

	
	近三年科研经费共        万元，年均        万元。

	近五年发表的代表性论文或专著（限填4项）

	序号
	论文（专著）名称
	发表刊 物（专著出版社）
	期次及页码
	发表时间
	论文

类别
	本人排名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


注： 在论文类别栏注明是中文核心期刊或何种索引收录（SCI\SSCI\EI）等，非统计范围内和非统计时限内的论文不需填报，与申报专业无关论文不需填报。专著无须写论文类别。
说明：本表请A4纸双面打印。
	近五年代表性获奖和取得专利情况（限填4项）

	序号
	获奖项目或已取得专利名称
	获奖类别﹑等级

或专利号
	时间
	本人排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	可供研究生联合培养的项目（课题）（限填4项）

	序号
	项目名称
	项目来源

	起讫时间
	项目经费
	本人排名
	可联合培养研究生人数


	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	申请人曾参与指导研究生的经历（时间、高校名称、研究生层次）：



	申请人所在工作单位推荐意见：

                               负责人：                    （公章）          年   月   日

	拟聘二级培养单位审核意见:

                               负责人：                    （公章）          年   月   日

	学校审核意见：
                                          （研究生院公章）                  年   月   日

	校外导师编号：
	
	聘任日期
	


说明：请附身份证、最高学位、最高学历、职称证书（证明）、相关成果等材料复印件。
� 项目来源：国家自然科学基金项目、国家社会科学基金项目、教育部人文社会科学研究项目、科技部等中央各部委科研项目、省（自治区、直辖市）项目、学校自设项目、企业/事业单位委托项目等。


� 可联合培养研究生人数：将作为分配联合培养研究生数量的重要参考依据之一。
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